
Résultats individuels NET sur 2 tours

Equipières, Nom /Prénom Equipe T1 - Net T2 - Net T1+2 Classement
MIGUET Laurence ALSTOM 42 37 79 1
MARTINAT Laurie USCL 44 34 78 2
LEVY Joëlle ASAF Orly 2 38 38 76 3
SAM TOW WENG 
Christina Technocentre Renault 42 33 75 4
BIGNON Sylvie ASPTT Paris 1 37 36 73 5
BIGOT Gwenaelle US Metro 37 36 73 5
HERNIAUX Aurélie USCL 45 28 73 7
PETIT GERARD Martine UASG 1 35 36 71 8
VALADE Isabelle ASPTT Paris 1 35 35 70 9
BOYELDIEU Ildiko ASAF Orly 1 35 34 69 10
GUELMI Catherine CCAS EDF Serv Centraux 35 34 69 10
BERNARD Jeannine ASAF Orly 2 35 33 68 12
COLIN Gisèle USCL 37 31 68 13
RENAUX Nelly ASAF Roissy 2 35 32 67 14
RIAHI Isabelle ASPTT Paris 1 39 27 66 15
DE MERCEY Adrienne UASG 1 33 32 65 16
PELAPRAT Alice ASAF Orly 1 34 31 65 17
LEBAILLY Sylvie ASAF Roissy 1 37 28 65 18
Vers Marie-Christine Oracle 1 37 28 65 18
HERBINET Véronique ASAF Roissy 1 39 26 65 20
PERNOT Nathalie CCAS EDF Serv Centraux 39 25 64 21
MORIZUR Marie US Metro 37 26 63 22
CHOQUE Isabelle Oracle 1 32 30 62 23
FLOUME Christiane Ecole Polytechnique 37 25 62 24
RAYER Elisabeth UASG 2 28 32 60 25
MUNCH Danièle EDF Club 92 36 24 60 26
CHEVALLIER Sandra ASAF Roissy 2 38 22 60 27
PERON Brigitte ASPTT Paris 2 30 28 58 28
CAPPELLUTI Régine ASAF Roissy 2 32 25 57 29
TRAN Thien-Huong Oracle 2 32 25 57 29
ROBIN Martine ASAF Orly 1 34 21 55 31
LEFEZ Veronique UASG 2 31 23 54 32
INSANE Marie ALSTOM 25 22 47 33
VIARD  Valentine Oracle 2 33 10 43 34



Résultats individuels BRUT sur 2 tours

Equipières, Nom /Prénom Equipe T1- Brut T2 -Brut Total 1+2 Classement
BIGNON Sylvie ASPTT Paris 1 26 25 51 1
HERBINET Véronique ASAF Roissy 1 29 17 46 2
VALADE Isabelle ASPTT Paris 1 23 22 45 3
MARTINAT Laurie USCL 27 18 45 4
BOYELDIEU Ildiko ASAF Orly 1 22 21 43 5
LEBAILLY Sylvie ASAF Roissy 1 22 17 39 6
PERNOT Nathalie CCAS EDF Serv Centraux 25 14 39 7
PELAPRAT Alice ASAF Orly 1 20 18 38 8
GUELMI Catherine CCAS EDF Serv Centraux 17 16 33 9
MIGUET Laurence ALSTOM 18 15 33 10
COLIN Gisèle USCL 18 14 32 11
RENAUX Nelly ASAF Roissy 2 17 14 31 12
VERS Marie-Christine Oracle 1 19 12 31 13
BIGOT Gwenaelle US Metro 15 14 29 14
CHOQUE Isabelle Oracle 1 16 13 29 15
DE MERCEY Adrienne UASG 1 16 13 29 15
RIAHI Isabelle ASPTT Paris 1 17 12 29 17
MUNCH Danièle EDF Club 92 19 9 28 18
RAYER Elisabeth UASG 2 11 16 27 19
PETIT GERARD Martine UASG 1 13 14 27 20
ROBIN Martine ASAF Orly 1 17 9 26 21
FLOUME Christiane Ecole Polytechnique 18 8 26 22
HERNIAUX Aurélie USCL 16 9 25 23
LEVY Joëlle ASAF Orly 2 12 12 24 24
BERNARD Jeannine ASAF Orly 2 12 11 23 25
TRAN Thien-Huong Oracle 2 14 9 23 26
SAM TOW WENG 
Christina Technocentre Renault 14 7 21 27
LEFEZ Veronique UASG 2 10 9 19 28
MORIZUR Marie US Metro 13 6 19 29
INSANE Marie ALSTOM 10 8 18 30
PERON Brigitte ASPTT Paris 2 10 7 17 31
CAPPELLUTI Régine ASAF Roissy 2 11 5 16 32
CHEVALLIER Sandra ASAF Roissy 2 11 4 15 33
VIARD Bichon Valentine Oracle 2 8 0 8 34


